
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОЕКТ  РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                                       №                                 червня 2023року 

 

Про призначення помічника дієздатній фізичній особі  
 

         Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 78 Цивільного 
кодексу України, підпунктів 1.4, 1.6. пункту 1 Правил опіки та піклування, 
затверджених Наказом Державного комітету України у справах сім’ї та 
молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, 
Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 № 
34/166/131/88, Порядку призначення та реєстрації помічника дієздатній 
фізичній особі, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої 
права та виконувати обов’язки, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Софіївської селищної ради № 27 від 26.04.2019, розглянувши заяву 
гр. Терещенко В.І. та заяву-згоду Пересунька Б.В., виконавчий комітет 
селищної ради вирішив: 
 

1. Призначити гр. ПЕРЕСУНЬКА Богдана Володимировича,  10.10.1992 

р.н., помічником  Терещенко Валентини Іванівни , 09.12.1952 р.н., яка за 
станом здоров’я  не здатна до самообслуговування, не може самостійно 
здійснювати свої права та обов’язки і потребує постійної сторонньої 
допомоги. 

 

2. Начальнику відділу розвитку соціальної сфери Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради провести реєстрацію помічника та видати 
посвідчення помічника дієздатної фізичної особи відповідно до Порядку 
призначення та реєстрації помічника дієздатній фізичній особі, яка за станом 
здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати свої 
обов’язки. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 
 

 

       В.о. селищного голови                                             Людмила НАЗАРЕНКО 

 
 


